و از همین رو، نه نوشتن و نه ترجمه ی این گونه تحلیل ها به معنای دعوت از انسان معاصر به بازگشت به عصر سپری شده نیست!

چون این مقاله ی شاسادووسکی نیز مثل بسیاری دیگر از مقالات او - بنا به

خصلت آکادمیکش - همراه با انواع و اقسام ارجاعات و نقشه ها و غیره و غیره است، در ترجمه به اندکی تلخیص و اندکی جمع و جور کردن ناچار شده ام.

۱۵ شهریور ۱۳۸۷

۵ سپتامبر ۲۰۰۸

در نیمه شب هفتم اوت، همزمان با مراسم گشایش بازی های المپیک در چین، رئیس جمهوری گرجستان، فرمان حمله ی نظامی تمام عیار به پایتخت او ستیای جنوبی را صادر کرد.

بمباران هوایی پایتخت اوستیای جنوبی به وسیله ی دولت گرجستان، به صورتی چشمگیر، مراکز غیر نظامی و شهری را مورد هدف قرار داد.